
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO N° 8

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di primo grado
Via Caselli, 21 – 19126 La Spezia – Cod. Mecc. SPIC821009

Tel. 0187 506119 – Fax 0187 596441 – Codice Fiscale 91071870116
E-mail: spic821009@istruzione.it – PEC: spic821009@pec.istruzione.it  – Codice Univoco Ufficio UF6KPN

Sito web: www.isa8laspezia.gov.it

CUP H42G20000660007 -  Codice proge o: 10.8.6A-FESRPON-LI-2020-31

La Spezia, *data segnatura*
All’ Ins. Diana Mazzucco - SEDE
All’Albo di Is tuto
Agli A  della Scuola

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO NON ONEROSO COLLAUDATORE INTERNO Fondi Stru urali 
Europei – Programma Opera vo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambien  per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastru ure per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obie vo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’alles mento di centri 
scolas ci digitali e per favorire l’a ra vità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

VISTO il Decreto Legisla vo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle is tuzioni scolas che;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla ges one
amministra vo-contabile delle is tuzioni scolas che";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli
aspe  fiscali e contribu vi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

RITENUTE le competenze possedute dall’insegnante Diana Mazzucco, nata alla Spezia il  
16/05/1974 deducibili dal CV essere congrue e coeren  con le finalità dell’incarico





PRESO ATTO della dichiarazione presentata dall’insegnante Diana Mazzucco in merito all’assenza 
di incompa bilità e cause osta ve

DECRETA

Art. 1
Si conferisce all’insegnante Diana Mazzucco C.F.MZZDNI74E56E463R l’incarico di COLLAUDATORE 
nel proge o di cui in ogge o;

Art. 2
L’incarico avrà durata complessiva di n° 10 ore da svolgere in orario aggiun vo a quello di a vità 
dida ca secondo le modalità e le tempis che ritenute opportune e concordate preven vamente 
con il Dirigente Scolas co

Art. 3
L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obie vi e le modalità esplicitate nel 
proge o.
Per tale incarico, alla S.V. spe ano i seguen  compi :

1. Provvedere alla verifica delle singole apparecchiature e al funzionamento delle stesse
2. Verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le a rezzature
acquistate, quelle indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel piano degli acquis .
3. Verificare che tu e le apparecchiature siano risponden  alle norme di sicurezza e al
rispe o dei principali criteri stabili  dal Ministero dell’ambiente e della tutela del territorio
e del mare;
4. Verificare l’esistenza delle licenze d’uso dei so ware installato ove previsto;
5. Verificare l’esistenza dei manuali d’uso per le a rezzature;
6. Collaborare con il RUP Dirigente Scolas co, nella redazione del cer ficato di regolare
esecuzione ai sensi dell’art. 102 del Dlgs. 50/2016

Il RUP Dirigente Scolas co

Prof.ssa Le zia Vi ello

Firma apposta digitalmente


		2020-05-22T09:37:06+0200
	VITIELLO LETIZIA




